§. 1. Cum autem , ficuc dile&i filii Canonici
Regulares Congregationis , & Ordinis przdicto-
rum Nobis nuper exponi fecerunt, ipfi Decrerum
hujufmodi , quo firmius fubfiftar Apoftolica
confirmationis noftrz patrocinio communiri plu-
rimum defiderent, Nos ipfos exponentes {pe-
cialibus favoribus, & gratiis profequi volentes,
& eorum fingulares perfonas a quibufvis excom-
municationis , {ufpenfionis , & Interdidi, aliil-
que Eeclefiafticis fententiis , cenfuris , & peenis
a Jure, vel ab homine quavis occafione, vel cau-
fa latis, fi quibus quomodoliber innodatz exi-
flunt, ad effeGum prefentiom dumtaxar confe-
quendum , harum ferie abfolventes, & abfolucas
fore cenfentes , fupplicationibus eorum nomine
Nobis fuper hoc humiliter porreétis inclinati,
Decretum prainfeftum  auforitace  Apoftolica ,
tenore prafentium confirmamus, & approbamus;
{alva tamen femper in przmiffis aucoritate mes
moratz Congregationis Cardinalium.

§. 2. Decernentes ealdém prafentés literas
femper firmas, validas, & efficaces exiftere, &
fore, fuofque plenarios, & integros cffeGus
fortiri, & obtinere, ac illis, ad quos fpectatr,
& pro tempore fpe@abir pleniffime fuffragari:
Sicque in pramiffis per quofcumque Judices Or-
| dinarios, & Delegatos, etiam Caufarum Palatii
Apofiolici Andicores judicari, & definiri debiere;
ac ieritum , & inane , {i fecus fuper his a quo-
quam quavis auctoritate fcienter , vel ignoranter
contigerit attentari.

§. 3. Non obftantibus Confticutionibus , & Or-
dinationibus Apoftolicis 5 cateriflque  contrariis
quibufcumque.

Darim Romez apud San&tam Mafiam Mas
jorem fub annulo Pifcaroris die 1X. Februarii
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| videre de benignitate Apoftolica dignaremur.

INNOCENTIUS

DEciMUS-TERTIUS.

Starnitur ut Ruthenis ad fid
tibus bona {ua integre r

rventur.

Clem. X1, Conft. ed. 1704. Mar. 3. P. 4. confirmata
& ampliata fucre privilegia Neophytorum quoad
temporalia. Et Bened, X [11. Conft. ed. 1727.
Feb. 14+ P, 2. Confirmatur Decretum de Hebrais
declarantibus animum [uftipiendi Baptifina.

INNOCENTIUS PAPA XIIL

Ad futuram rei memoriam.

| Terni Paftoris, qui mifericors, & mifera-

tor exiftit, nec vult mortem peccatoris,
fed ur magis convertatur, & vivat, vices, licet
immeriti , In terris gerentes, lis etiam, qui a
fide Chrifti aliquando aberrant, pietatis, & mi-
fericordiz januam referamus , ac poenas quas
juris feveritas in cos ftatuic, Apoftolicz Sedis
clementia moderamur, ut ejuldem fedis beni-
gnitate alle&i, (nis abjuratis erroribus ad Chri-
{ti ovile , & pafcua falutis reducantur.

§. 1. Cum iraque , ficut Venerabiles Fratres
Archiepifcopi, & Epifcopi Rutheni cum S. R. E.|
uniti nobis nuper exponi fecerunt, ipfi nil adeo
Ruthenos Schifmarticos, quo minus ad verz, &

nnitatem reverten- |

|tempore

§. 2. Decernentes eafdem prafentes Literas
firmas , validas , & efficaces exiftere , & fore,
lfuofque plenarios, & inregros effeftus fortiri,
& obtinere, ac illis, ad quos {peftat, & pro
s(tabit in futurom plenilime {uffra-
lgari , & cis refpective inviolabilicer obf'v:r_~
lvari : ficque in przmiffis per quofcnmque Judi-
lces Ordinarios, & Delegatos, etiam Caufarum
{Palacii Apoftolici Auditores & dittz Sedis Nun-

0

cios jodicari, & definiri debere; ac irritum,
& inane, fi fecus fuper his 2 quoquam quavis

ignoranter contigerit

authoritate fcienter , vel
artentari.

-1

§. 3. Non obftantibus premiffs
vis Apoftolicis, ac in Synodalibo
libufque , & Univerfalibus Conc
cialibus , vel generalibus Conlfticutionib
Qrdinationibus; legibus quoque Imperialibus, &
municipalibus, ac confluetndinibus, etiam imme-
morabilibus; czterilque contrariis quibufcumque,

Datum Rome apud San@am Mariam Majo-

i - ! s

rem fub Annulo Pifcatoris die X.
MDCCXXIV. Pontificatus Noltri Aano Tertio,

Confirmatur Decretum Congregationis Rituum
de cultu immemorabili B, Audrez de Comis

Orthodoxe fidei unitatem revertantur , detine-
re, 4c morari compererint , quam metum pri-
vationis , & amilionis bonorum fuorum tem-
poralium , quz ad gremium S. R. E. revertenti-
bos ex caufa fchifmatis , in quod delapfi fuerant,
multoties etiam per vim auferri confueverunt,
& fi iftilmodi pena, quz in illis partibus inva-
luit, e medio tolleretur , ac bona temporalia ad
fidei Catholice uvnitatem redeuntibus referva-
rentur,  futurum fperent, ut Rucheni Schilma-
tici facilins , lubentinfque fchifma , ecjufque er-
rores abjiciant. Nobis propterea humilirer fup-
plicari fecerunt, ut in premilis opportune pro-

tibus.

Clem. X1 Confl. ed. 1713, Sep. 12. P. 13. confir-
matum fuit buic fimile Decretum pro B. Gregorio,
Et Bened. X 111 Confl. ed. 1724. Fun. 4. P, 1.
promulgatur Canonizatio Beati Soannis a Capi-
frano.

INNOCENTIUS PAPA XIIL

Ad perpetuam rei memoviam.

Poflolicz fervitutis officium , quod infcru-

Nos animarum faluti quantum cum Dornino
poflumus conlulere cupientes, ipforumqne Ar-
chiepifcoporum , & Epifcoporum votis hac mi
re favorabiliter annuere volentes , Hlloramque |
fingulares perfonas a quibulvis excommunicatio-
nis, fulpenfionis, & Interdi&i, aliifque Ecclefia-
fticis fententiis, cenfuris, & pcenis a jure, vel
ab homine quavis occafione, vel caufa latis, fi
quibus quomodolibet innodatz exiftunt, ad effe-
Gum prefentiom dumtaxar confequendum  ha-
rum ferie ablolventes , & abfolutum fore cen-
fentes ,- hujulmodi fupplicationibus inclinai ,
quod deinceps omnibus, & fingulis Ruthenis
utriufque fexus tam Laicis , quam Clericis fcu-